
 

 

 

 

Zaaknr. : 16.Zk15293 

Kenmerk : 16IT034448  

Barcode : *16IT034448* 

Het algemeen bestuur van waterschap Brabantse Delta; 

 

 

gelezen het voorstel van het dagelijks bestuur “Mandatering instandhoudingsinvesteringen begroting 2017” 
van 18 oktober 2016, nummer 16IT034688; 

 

 

gelet op de Verordening beleids- en verantwoordingsfunctie waterschap Brabantse Delta (08I003208); 

 

 

gelet op het mandateringsbesluit van het algemeen bestuur van 3 december 2008 (08I004132); 

 

 

B E S L U I T : 

 

De bijgevoegde lijst met instandhoudinginvesteringen te mandateren aan het dagelijks bestuur. 

 

 

Aldus vastgesteld in de openbare vergadering van het algemeen bestuur van 9 november 2016, 

 

 

De dijkgraaf De secretaris-directeur 

 

 

 

Mw ir. ing. C.P.M. Moonen 

 

 

 

ir. H.T.C. van Stokkom 

 

 

 

 


